贵州师范大学关于调整学位委员会
组成人员的通知

各学院（教学部），各单位：

由于部分培养单位学位评定分委员会主席及相关职能部门主

要负责人的变更，为了做好学位授予工作，经学校研究，决定对

校学位委员会组成人员进行调整。调整后的组成人员名单如下：

主  席：李建军

副主席：韩  卉  谢晓尧  刘肇军  乙  引

委  员：(以下按姓氏笔画排序)

        万  平  支启军  田  军  吕  萍  任胜洪

        刘  卫  刘  媛  刘  瑾  安裕伦  阳黔花

        苏  明  张朝晖  陈  卓  陈云坤  欧阳恩良

        易闻晓  罗永祥  赵守盈  胡圣波  姜  山

        姚  鑫  徐晓光  殷红梅  翁庆北  黄  葵

        梁  虹  游泰杰  熊康宁  樊金华  潘  弘

校发〔2017〕48号

特此通知

贵州师范大学

2017 年 6月 21日

贵州师范大学办公室                  2017年 6月 21日印发

共印 125份，其中电子公文 115份